SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 января 2026 года
	№ 27

	О балансовой комиссии по итогам работы муниципальных предприятий округа за 2025 год

В целях анализа деятельности муниципальных предприятий округа по итогам работы за 2025 год и повышения эффективности использования имущества, закрепленного в их хозяйственном ведении администрация Воскресенского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1.Создать балансовую комиссию в составе:

-Пайков Вадим Евгеньевич - заместитель главы администрации округа, начальник управления по благоустройству и работе с территориями, председатель комиссии;

-Мясникова Наталья Вячеславовна - начальник управления финансов администрации округа, заместитель председателя комиссии;

-Швецова Ирина Владимировна - экономист сектора жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей среды администрации округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

-Агеева Ирина Валентиновна- начальник управления экономики, инвестиционной политики и туризма администрации округа;

- Афоньшина Любовь Ивановна - председатель КУМИ Воскресенского округа;

-Ковалева Ольга Петровна-  начальник юридического отдела управления делами администрации округа;

-Привалов Сергей Александрович - заместитель главы администрации округа.

При необходимости (по согласованию) привлекать к работе комиссии специалистов администрации округа, депутатов Совета депутатов, представителей общественного совета.
2. Утвердить график проведения балансовой комиссии:

-МУП ЖКХ «Водоканал»                                                            27 марта 2026 года.

3.Управлению делами администрации округа (Э.В.Поздышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления округа

А.Е.Запевалов
[image: image1][image: image2.png]